UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri Leorini Silesii Etesiae, siue Apinae
Therinae**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1419

LX. Ad Philippum Heilbrunnerum S. Th. D.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12434

Absens ipse sibi nec abest, nec adest sibi præsens
Captiuitatem liberam captus videt.
Quod metuit, jam non metuit: quod sperat, id
(vna

Desperat: et turum cauet periculum.
Languet, nec languet nimis: et valet, haud satis
(ipse

Sibi valens: et somniens, haud somniat.
Quod cupit, haud habet: et quod habet, cupit ille
(subinde.

O inquieta amentium amantium quies.
Quis apit, ille plagis non irretitur amoris:
Nec blandiendo dulce nutrit hoc malum.

LIX.

Carolo Hornico Patr.
Vratisl.

Mors sine morte, amor est: sine vita, CAROLE,
(vita:

Nec moritur, vinit nec sibi, quisquis amat.

LX.

Ad Philippum Heilbrun-
nerum S. Th. D.

Si schola conjugium est, si Ecclesia parua, PHI-
(LIPPE:

Quis te conjugio posse carere putet?

Sed

Sed schola coniugium, sed & est Ecclesia: enim
Doctor es, & præses, sic moderante Deo.
Sit schola conjugium, sit & hoc Ecclesia felix
Comprecor: inque Deo mens sit, & vna fidei,

LX.

Ioan Guolfgango Teu-
felio à Pirccensfhe EQ.

E Græco

Quisque suos patimur manus. verum esse faciem
Qui nubit, nihil nubit at ipse minis.

LXII

Ad Ioan. Baptistam Crato-
nem Ioan. F.

Sis CRATO, qui vis esse: bonamque merebentur
Se fouet ipsa loquax, & sibi fama fanet. (man-

LXIII.

Ad Ioan. Casp. Rothum
à Schreccestein, Præfectum Acro-
politanum.

Sanguine si quis emit regnum, merx cara profi-
(tio)

Carius ast emitur nil nisi (crede) prece.

Pro prece, sit preciū: pro merce que debita mentu-
Sit mihi. peius emit, qui prece, GASPAR,

(emit.

Ab